IV. Jube, domne, benedi
cere. Bened. Dies et actus 
nostros in sua pace dispd- 
nat Ddminus omnipotens. 
IS. Amen.

In Officio feriali
(et in Officio Dominica: post 

Oct. Pentec. anticipata:) 
Ominus autem dirigat 
corda et cdrpora no

stra in caritdte Dei, et pa- 
tidntia Christi. Tu autem. 

E Proprio Sanctorum
Pro Oct. Omn. Sanctorum

Enedictio et claritas et 
sapientia et gratiarum

detio, honor, virtus et for

titudo Deo nostro in sae
cula saeculorum. Amen.

E Communi Sanctorum 
Pro Apostolis

IBant Apdstoli gauden- 
. tes a conspdctu concilii, 
qudniam digni habiti sunt 

pro ndmine Jesu contume
liam pati.

Pro Martyre 
Ustus cor suum tradi
dit ad vigilandum di

luculo ad Ddminum, qui 
fecit illum, et in conspdctu 
Altissimi deprecabitur. 
Pro pluribus Martyribus

Ulgebunt justi, et tam
quam scintilla: in

arundindto discurrent. Ju
dicabunt nationes, et do
minabuntur pdpulis : et 
regnabit Ddminus illorum 
in perpdtuum.

Pro Conf. Pont.

PUngi sacerdotio, et ha
bdre laudem in ndmine 

ipsius, et offerre illi incdn
sum dignum in oddrem 
suavitatis.

Pro Conf. non Pont. 
Ustum deduxit Ddmi
nus per vias rectas, et 

ostdndit illi regnum Dei, 
et dedit illi scidntiam san
ctdrum; honestdvit illum 
in laboribus, ct compldvit 
labores illius.
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Pro Virgine Martyre 
Omine, Deus meus, 
exaltasti super terram 

habitationem meam, et
pro morte defluente depre
cata sum. Invocavi Do
minum, Patrem Domini 
mei, ut non derelinquat 
me in die tribulatidnis 
meae, et in tempore super- 
bdrum sine adjutdrio.
Pro Virgine non Martyre 

Quam pulchra est ca
sta generdtio cum cla

ritate ! immortalis est enim 
memdria illius : quoniam 
apud Deum nota est, et
apud homines.

Pro Martyre tantum

LAudabit usque ad mor
tem anima mea Domi

num, quoniam eruis susti
nentes te, et liberas eos de 
manu angustiae, Domine, 
Deus noster.
Pro nec Virg. nec Mart.

Ultae filiae congrega
verunt divitias : tu

supergressa es universas. 
Fallax gratia, et vana est 
pulchritudo: mulier timens 
Dominum,ipsa laudabitur. 
Pro Dedicatione Ecclesiae

eT absterget Deus om
nem lacrimam ab ocu

lis eorum : et mors ultra 
non erit, neque luctus, ne
que clamor, neque dolor 
erit ultra, quia prima abie

runt. Et dixit qui sedebat 
in throno : Ecce, nova fa
cio omnia.
In Officiis U. Mariae V.
N plateis sicut cinnamo
mum et balsamum aro

matizans oddrem dedi : 
quasi myrrha electa dedi
suavitatem odoris.

JP. Adjutdrium nostrum 
in nomine Domini. U. Qui 
fecit caelum et terram.